Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
 АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛОБАЗОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

                 ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   15.11.2021  №  63-р

с.Журавлино
О  проведении публичных слушаний по проекту

Бюджета Лобазовского сельсовета

 Октябрьского района  Курской области

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

1. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете Лобазовского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»  19 ноября 2021 года в 15 часов по адресу: Курская область, Октябрьский района с.Журавлино.

2.  Обнародовать проект бюджета Лобазовского сельсовета на 2022 год и плановый период  2023 и 2024 годов и настоящее распоряжение на информационных стендах ,расположенных по адресу: здание Администрации Лобазовского сельсовета, здание МКУК «Лебединский  СДК».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела Администрации Лобазовского сельсовета Францову Л.П..

4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

         Лобазовского сельсовета:
                           В.Н.Гребенникова